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 Med adresser i Aabenraa, Haderslev, Sønderborg og Tønder er 
 EUC Syd en af Sønderjyllands største uddannelsesinstitutioner 
	 -	og	vi	mener	det,	når	vi	siger,	at	vi	uddanner	handlekraft.
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Velkommen til Åbent hus 2025

Vi vil vise vores uddannelser frem, og give dig mulighed for en snak med 
elever, undervisere og studievejleder.
Der være udstillinger, undervisning, projekter, og du vil kunne opleve  
forskellige uddannelser, besøge værksteder og undervisningslokaler og få 
et indtryk af skolen, værktøj, maskiner og materialer.

Et korps af elever vil stå klar til at guide besøgende rundt på adressen.

Vi håber alle vores gæster får en behagelig og god oplevelse.

Venlig hilsen
Personalet 

Spørg guiderne og følg skiltene rundt i bygningerne.
Skolen er åben fra kl. 10:00 - 13:00 

Elektriker 
Der er aktiviteter i el-lokalerne. Se elektrikerne arbejde med fx boliginstallationer, 
avancerede intelligente installationer og styring af automatiske anlæg.

Tømrer
GF2-eleverne arbejder i værkstedet. Der vil være mulighed for at prøve kræfter 
og konkurrere om det mest lige snit med en sav.

Struktør
Hos struktørerne kan du prøve at bukke armeringsjern og afkorte kloakrør.

NYHED - Snedker
Kom og hør om snedkeruddannelsen, der fra august 2025 starter i Haderslev.

Teknisk Gymnasium Sønderjylland – htx
Kom htx, hvor du kan møde elever og lærere samt se, hvad der foregår på 
htx-uddannelsen.

Få svar på dine spørgsmål om htx, studieretninger, fagligt og socialt miljø, studietur  
samt videreuddannelsesmulighederne.

KOMMER DU DIREKTE FRA 9./10. KLASSE?
Skal du starte på en erhvervsuddannelse efter 9. eller 10. klasse, så skal du starte 
med GF1 samt vælge, hvilken fagretning du vil starte på.

På EUC Syds afdeling i Haderslev, kan du vælge mellem følgende fagretninger:

• Byggeri & strøm
• Mad

Oversigtskort – Christen Kolds Vej 20

Kantinen er åben og sælger forfriskninger og lidt lækkert til ganen.

Studievejleder
Vores studievejleder står klar i forhallen og svarer på spørgsmål.


